Indicação: 100/14

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através da Secretaria

Municipal competente, realize melhoras na Praça Julio Lengler.

                      Justificativa:

  A Praça Julio Lengler é um dos locais que promovem a integração
da população rocassalense. Por ser um local atrativo, deve-se oferecer uma
infra estrutura satisfatória, onde se faz necessário: a construção de sanitários
públicos, plantio de árvores com crescimento rápido para obtenção de sombra,
assim como se deve projetar uma estrutura permanente na praça, como, por
exemplo, uma praça coberta.

  Nestes termos peço providências.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade